[image: image1.jpg]

华大教〔2011〕30号
关于申报第七届福建省高等学校
教学名师奖的通知

各学院、处（室）、直属（附属）单位：

根据《福建省教育厅关于开展第七届高等学校教学名师奖评选表彰工作的通知》（闽教高〔2011〕25号），我校将开展第七届高等学校福建省教学名师奖的申报工作，现就有关事宜通知如下：

一、申报范围

承担本科教学任务且获得校级教学名师（含教学优秀特别奖）的专任教师。已获得前六届省级及以上教学名师奖的教师不再参加本届省级教学名师奖评选。已退休的参评教师须为我校返聘教师，并由人事部门出具返聘证明。
已获得前六届省级教学名师奖且符合国家级教学名师奖评选条件（见附件1）的教师经学校推荐可以参加福建省推荐参评国家级教学名师奖的评选。
二、评选条件、数额及奖励办法

评选条件参照《福建第七届高等学校教学名师奖评选指标体系（本科部分）》（附件2）。全省评选表彰80名左右省级教学名师，同时，在本届及往届省级教学名师中推荐国家级教学名师奖候选人4名（本科3名、高职高专1名）。

三、申报程序

符合条件的教师提出申请，学校组织评审委员会参照评选条件，择优推荐省级教学名师奖候选人和推荐参评国家级教学名师奖候选人，并张榜公示。经公示无异议后，推荐申报省级教学名师和国家级教学名师奖候选人。

四、申报材料及时间

申报省级教学名师应提交下列材料：

1.候选人推荐表（附件3），申报国家级教学名师奖候选人的推荐表见附件4；

2.候选人个人资料（电子版）清单（附件5）；

3.候选人45分钟讲课录像光盘一张（文件为rm格式，不大于100MB），录像内容须真实反映候选人的教学水平和教学效果。有需要到录播教室录像的教师可与教学质量管理科联系。

请各申报者于4月27日前将以上材料一式六份（其中讲课录像光盘二张），报送教务处教学质量管理科，厦门校区的可报送至行政楼A605。并将候选人推荐表、候选人个人资料（电子版）清单发送至jzk@hqu.edu.cn。联系电话：22693618。
附件：1.教育部办公厅关于组织开展第六届高等学校教学名师奖评选表彰工作的通知；

2.福建第七届高等学校教学名师奖评选指标体系（本科部分）；
3.福建第七届高等学校教学名师奖（本科部分）候选人推荐表；
4.第六届高等学校教学名师奖（本科部分）候选人推荐表；
5.福建第七届高等学校教学名师奖候选人个人资料（电子版）清单。
华  侨  大  学

二○一一年四月十八日

	抄送：校领导。

	华侨大学校长办公室2011年4月18日印发

PAGE
- 3 -